

dnb solutions ApS

Skivholmevej 72, 8464 Galten

CVR-nr. 40 74 19 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Anders Nilsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	dnb solutions ApS Skivholmevej 72 8464 Galten
	CVR-nr.: 40 74 19 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Friis Baun, Formand Jakob Brun Jensen Anders Nilsen
Direktion	Dennis Friis Baun, Direktør Anders Nilsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Baun og Nilsen Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af videresalg af stålbeslag produceret på smedeværksted i udlandet til professionelle håndværkere og detailforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.501 kr. mod -40.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.944 mod -40.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>21/8 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	28.501	-40.292
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	367	0
Øvrige finansielle omkostninger	-560	0
Resultat før skat	28.308	-40.292
Skat af årets resultat	2.636	0
Årets resultat	30.944	-40.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.292
Disponeret i alt	30.944	-40.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.367	0
Udsudte skatteaktiver	2.636	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>963</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.003</u>	<u>7.363</u>
Likvide beholdninger	<u>29.065</u>	<u>345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.068</u>	<u>7.708</u>
Aktiver i alt	<u>48.068</u>	<u>7.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-9.348	-40.292
Egenkapital i alt	<u>30.652</u>	<u>-292</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.647	8.000
Anden gæld	769	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.416</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.416</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>48.068</u>	<u>7.708</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-40.292	-292
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.944	30.944
	40.000	-9.348	30.652

Noter

	1/1 - 31/12 2020	21/8 - 31/12 2019
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	367	0
	367	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baun og Nilsen Holding IVS, CVR-nr. 39839954, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
